
BAIGNOIRE ILOT MURALE
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Dimensions en mm

Idéale pour un projet de rénovation de la salle de bains, la 

baignoire BACARA est d’une grande facilité d’installation. 

Elle allie parfaitement la praticité d’une baignoire classique 

à l’esthétisme d’une baignoire îlot.

BACARA
Installation facile dos au mur

Matière acrylique Optimisation de l’espace

Vidage pop-up

42

52
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60

 3700136603805

42

52

190

64

 3700136603812

170 x 75 cm      		  180 x 80 cm
Profondeur cm

Vidage mm

Capacité d’eau au trop-plein l

Poids kg

Référence 


