

BAIGNOIRE ILOT MURALE

BACARA



Idéale pour un projet de rénovation de la salle de bains, la baignoire BACARA est d'une grande facilité d'installation.

Elle allie parfaitement la praticité d'une baignoire classique à l'esthétisme d'une baignoire îlot.

LES

Matière acrylique Optimisation de l'espace
Installation facile dos au mur Vidage pop-up

DIMENSIONS [A/B]	170 x 75 cm	180 x 80 cm	
Profondeur cm	42	42	
Vidage mm	52	52	
Capacité d'eau au trop-plein	170	190	
Poids kg	60	64	
Référence	3700136603805	3700136603812	

PLAN



